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Lubliniec, dnia 24.06.2021 r. 
AI.0420.12.2021 

Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.:  „Usługa 

najmu maksymalnie 45 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych na 1 rok”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 
wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1 ( dot. załącznika nr 1.1 Opis przedmiotu zamówienia):  

W załączniku nr 1 w opisie przedmiotu zamówienia jest informacja o tym, że 

skaner sieciowy oraz szybkość drukowania ma być 30 str/min A4. Czy te 

parametry mogą być większe? Z dostępnych urządzeń min. szybkość to 34 

str/min 

Odpowiedź: Tak, szybkość drukowania i skanowania może być większa niż 30          
str/min A4 

 
Pytanie 2 : 

Proszę o wyjaśnienie czy limit kopii 1600 w abonamencie jest sumowane do 

wszystkich urządzeń? 

Czyli 1600 x 45=72 000 

I czy dopiero powyżej 72 000 ilości kopii jest doliczana kwota za wydruk strony 

powyżej limitu?? 
 

Odpowiedź: Tak, ilość wydrukowanych stron traktujemy jako łączną wartość 

eksploatowanych urządzeń w danym miesiącu i np. dla 45 drukarek doliczona 

jest kwota za stronę powyżej limitu czyli 72 000 wydruków. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 
ofertowego. 
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